
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 14 maja 2025 r. 

Poz. 632 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 1) 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie określenia dłuższego terminu składania wniosków o przyznanie pomocy finansowej 

w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027 oraz zgłaszania zmian 

do tych wniosków w 2025 r. 

Na podstawie art. 60 ust. 5 ustawy z dnia 8 lutego 2023 r. o Planie Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 

2023–2027 (Dz. U. z 2024 r. poz. 1741 oraz z 2025 r. poz. 321) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W 2025 r.: 

1) wnioski o przyznanie pomocy, o której mowa w art. 20 pkt 1–4 ustawy z dnia 8 lutego 2023 r. o Planie Strategicznym 

dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027, zwanej dalej „ustawą”, składa się w terminie do dnia 16 czerwca, 

a z zastosowaniem kary, o której mowa w art. 60 ust. 1 zdanie drugie ustawy – do dnia 11 lipca; 

2) zmiany wniosków o przyznanie pomocy, o której mowa w art. 20 pkt 1–4 ustawy, z wyłączeniem przypadku określo-

nego w art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy, dokonuje się w terminie do dnia 1 lipca, a z zastosowaniem kary, o której mowa 

w art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy – do dnia 11 lipca. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: C. Siekierski 

 
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rozwój wsi, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

(Dz. U. poz. 2706). 


